patre generali , sed unice a visitatoribus ralis
.

rieri Baa

, ,
,. possit a palro

generalibus in capitulo generali nominandis, generali,

ut in constitutione disponitur et hactenus

observatum fuit , sicut capitulum generale

mdcxcvi resolvit ex commissione sacrae Con-

grega tionis episcoporum et regularium.

Constitutio XJi.

l\nn exeat pater generalis extra monasterium
D aeR i Ste nUà.

S. Hieronymi a Iesu de Abula, ubi est assi- P alris ««neralis
u '

io moDastano

guata eius residentia a religione et confirmata s. HieroDymi

a venerabili Innocentio XI die xxn novembris

anno mdclxxxyiii, ad locum sen partes aliquas

ultra quinque leucas ab eodem distantes , nec

etiam intra easdem ad villani aliquam accedat,

nini in casti multum necessario, in quo, si non

iret, maximum damnum religioni in personis

vel in rebus verisimiliter immineret. Quem
vtiqve patrem generalem hortamur in Domino,

ne etiam infra dictas quinque leucas extra

dictum monasterium, in quantum poterit com-

mode, exire frequentet, ut in monasterio prò

expediendis negociis Ordinis facilius valeat

inveniri.

EXTRAVAGANTES.

r. Iustà etiam causa interveniente pater Non eHa( „j S i

generalis non exeat a monasterio suae resi- de cornili» dao-
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rum deputato- dentiae ultra quinque leucas in constitutione
ium '

praescriptas, absque Consilio capituli privati

deputatorum , vel saltem duorura ex illis

illuc ad id accedere debentium.

Ad dui aun.Mii n - Ad congruam substentationem patris ge-

qnod\
e

iSa

a
t

l,0l

o'
n nera'is monachorumque eius assistentiae de-

d.iiiis moniste- signatorum concurral collettium Abulense se-
nora concurre- tì

t

°

re debeat, cundum illius possibililatem ; reliquum vero

a cunctis Ordinis monasteriis persolvi debeat

proportionabiliter per aes et librari! iuxta u-

niuscuiusque redditus, prout a sacra Congre-

gatione episcoporum et regularium deeretum

l'uit et in posterum observari mandatum.

Archivimi! ni. Arcliiviuin nostri Ordinis existat in

castorio Abn- dicto collegio Abuleiisi, ubi residel pater

qTsin^ene- generalis, duasve claves

ralis lice

Dihil possit

habeat
,
quarum

rahs ìiceutia unam pater generulis, et, generalatu vacan-

™tn- te, prior vel vkarius praeses elicti monaste-

ro , alteranti secretarius generalis , eoque

vacante vel absente, secretarius secuudus

habeant ; a dicto vero archivio nullatenus

possit estrani aliquod instrumentum, bulla,

actorum liber, processus, seu quodlibet aliud